U-
. A Vk VC

£
J • 	 p

--r'--'

/ C

TIANGUA'•

TERMO DE ADJUDICAcAO

Do: Preoelro e Equlpe de Apolo
Ao: Exmq. Presidente da Câmara Municipal de Tianguá.

Senhor Presidente:

Con formé autorização de V. Sa., foi realizada no dia 02 de Agosto de 2017, as
09:OOhs, a licita cáo na modalidade Pregäo Presenclal de NO 06.23.0112017-
PP, cujo objeto é a AQUISIAO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO DE
60.000 TU'S E AR-CONDICIONADO DE 12.000 BTU'S, MODELO SPLIT, COM
INSTALAbAO DOS APARELHOS.

Após a ànállse das propostas apresentadas ao Pregoelro e a Equlpe de
A polo, por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como
venceck4ra do presente certame a empresa: P/i- ADECIO MUNIZ PAIVA
ME, no Valor  global de R$ 20.960,00 (Vlnte ml!, novecentos e sessenta
reals), or ter apresentado a proposta mals vantajosa para essa
admlnlstração.

0 Pregoiro e a Equipe de Apoio dá por encerrado o presente processo Iicitatório,
declarando-o ADJUDICADO em nome da empresa: P/i- ADECIO MUNIZ
PAIVA ME, inscrita no CNPJ de n° 00.487.88610001-40, assim faltando o Exmo.
Presidene, reconhecer a validade do julgamento e baixar o corn petente Termo
de Homdloqacäo.

Tianguá, 03 de Agosto de 2017.

Fernando 	ardo Frota Moita
PREGOEIRO

Rua Deputado Manuel Francisco, 650— Centro, Fone/Fax: (88) 36711735 — SITE: www.camaratiangua.ce.gov.br
Tiangua - Ceará - Cep:62.320.000 —(88) 3671-1735 CNPJ:06.577.530/0001-83

I 	 e-mail: camaratgaIicitacaogmail.com